
Anonymní dotazník duchovní obnovy Velehrad 21. 3. 2022 
 

Odpovědi napište, označte křížkem či ohodnoťte známkou.  

Děkuji. Nemusíte odpovídat na všechny otázky. 
 

 

Program, organizační a praktický průběh duchovní obnovy: 
 

 Výborné. Průběh obnovy mi zcela vyhovoval a určitě bych nic 

na programu neměnil. 

 Dobré. Byl jsem spokojen.  

 Nic mi zásadně nevadilo, ale něco bych navrhoval změnit. 

 Představoval bych si úplně jiný průběh obnovy. 
 

Konkrétní návrhy či připomínky můžete napsat zde: 

 

 

 

 

 

Co Vás oslovilo? Bylo pro Vás něco nového? Přínosného? 

 

 

 

 

 

Čemu jste nerozuměli? Co jste nepochopili? Nesouhlasili? 

 

 

 

 

 

Co Vám během duchovní obnovy chybělo? 

 

 

 

 

 

Zkuste oznámkovat jako ve škole jednotlivé rozměry křesťanského 

života podle důležitosti ve Vašem životě (1 nejdůležitější, 2 důležité, 

3 patří k mé víře, 4 prožívám jen málo, 5 není pro mne důležité):  
 

 Systém hodnot, které mne spojují s druhými. 

 Můj osobní vnitřní nepopsatelný vztah k Bohu. 

 Poznání Boha, které je mi posilou a nadějí. 

 Vztah k Bohu, který prožívám také se svými nejbližšími. 

 Pravdy, které mi dávají pochopení života a jeho smysl. 

 Obřady a rituály, kterými prožívám vztah k Bohu. 

 Pravidla a zásady, které určují morálku a způsob života. 

 Cesta k opravdovému prožívání lásky. 

 

Kterou konkrétní radu nebo myšlenku si odnášíte z duchovní obnovy 

do dalších dnů? Případně jaké předsevzetí? 

 

 

 

 

 

 

 

Podzimní duchovní obnova bude 11. - 13. listopadu 2022: 
 

 Určitě pojedu a budu zvát také další své přátele a známé. 

 Váhám, podle možností a okolností bych možná jel, možná ne. 

 Na další duchovní obnovu plánuji jet až v roce 2023. 

 Příští duchovní obnovu plánuji až za dva roky. 

 Zatím nemám v plánu se zúčastnit žádné další obnovy. 

 
Vaše další poznámky, postřehy a vzkazy můžete napsat na druhou stranu. 


